

E & KM Holding ApS
Ege Alle 159, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 80 44 14

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020

Ejlif Frank Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E & KM Holding ApS Ege Alle 159 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 35 20
	CVR-nr.: 25 80 44 14
	Stiftet: 6. december 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejlif Frank Mathiassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Ørsteds Park ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-62.984	-51.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-397.383
Driftsresultat	-62.984	-448.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	407.077	515.299
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.737
Andre finansielle indtægter	613.808	408.294
Nedskrivning af finansielle aktiver	-270.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.447	-15.437
Resultat før skat	686.412	466.018
1 Skat af årets resultat	-120.871	7.453
Årets resultat	565.541	473.471
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	905.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-526.464	515.299
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-57.995	-1.447.628
Disponeret i alt	565.541	473.471

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.070.684	2.534.649
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.508.290</u>	<u>10.239.560</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.578.974</u>	<u>12.774.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.578.974</u>	<u>12.774.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.034	7.034
Udsudte skatteaktiver	42.463	52.454
Tilgodehavende selskabsskat	162.033	83.629
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.211.530</u>	<u>1.143.117</u>
Likvide beholdninger	<u>2.331.455</u>	<u>1.784.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.542.985</u>	<u>2.927.124</u>
Aktiver i alt	<u>15.121.959</u>	<u>15.701.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.684	847.148
5 Overført resultat	14.140.959	14.198.954
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.086.643</u>	<u>15.671.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder	4.985	0
Anden gæld	3.336	3.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.316</u>	<u>30.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.316</u>	<u>30.231</u>
Passiver i alt	<u>15.121.959</u>	<u>15.701.333</u>

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	110.880	69.982		
Årets regulering af udskudt skat	9.991	-77.433		
Regulering af tidligere års skat	0	-2		
	120.871	-7.453		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.687.500	1.687.500		
Afgang i årets løb	-937.500	0		
Kostpris 31. december 2019	750.000	1.687.500		
Opskrivninger 1. januar 2019	847.149	331.850		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	407.077	515.299		
Årets tilbageførsler på afgang	-283.542	0		
Udbytte	-650.000	0		
Opskrivninger 31. december 2019	320.684	847.149		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.070.684	2.534.649		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos E & KM Holding ApS
Ørstedes Park ApS, Silkeborg	50 %	2.141.366	814.154	1.070.684
			31/12 2019	31/12 2018
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.				

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	847.148	331.849
Resultatandel	<u>-526.464</u>	<u>515.299</u>
	<u>320.684</u>	<u>847.148</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	14.198.954	15.646.582
Årets overførte overskud eller underskud	-57.995	-1.447.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	905.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-650.000</u>	<u>-905.800</u>
	<u>14.140.959</u>	<u>14.198.954</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>